
Datum  konání: 15. 4. 2012
Teplota vody/vzduchu: 26,7 ºC / 28,3 ºC 

Místo konání: Plavecký stadión ČSTV Podolí
krytý bazén, 50m, 8 drah, Praha Podolí (Podolská 74)

Technické uspořádání z pověření výboru sekce dálkového plavání ČSPS
TJ Bohemians Praha - oddíl plavání

Oficiální webové stránky: http://www.plavani.info

Oficiální partner Českého svazu plaveckých sportů:

Luboš Imryšek
 vrchní rozhodčí

21. ZIMNÍ MISTROVSTVÍ 
ČR ŽACTVA, DOROSTU A 

DOSPĚLÝCH

v dálkovém plavání            
pro rok 2012

VÝSLEDKY



Sbor rozhodčích:

Ředitel závodu: Jan Srb

Vrchní rozhodčí: Luboš Imryšek FINA

Startér: Michal Kindl FINA

Vrchní časoměřič: Jan Bažil FINA

Vrchní cílový rozhodčí: Michal Moravec FINA

Cíloví rozhodčí: Petr Dvořák I
Radek Táborský FINA

Časoměřiči - obrátkoví: Jana Boubínová I
Olga Brožová III
Michal Červinka II
Ondřej Červinka II
Kateřina Dlabolová III
Vavřinec Dudek III
Karel Fencl I
Stanislava Fenclová I
Jiří Habel III
Ivana Hladíková III
Dawid Jedrochow II
Michal Kandus II
Michal Kučera II
Iveta Nováková III
Viktor Pech II
Pavel Pícha III
Kateřina Plasová III
Michaela Poštová III
Jan Řehoř II
Petra Staňková III
Adam Stráník II
Antonín Šípek II
Karel Volejníček III
Radek Zeman III

Hlasatel: Pavel Srb FINA
Vladimír Srb I

Diplomy: Adéla Kolínská

Organizační štáb: Petra Kandusová
Jan Kozubek
Kateřina Skuhrová
Dita Srbová
Petr Tomášek

Lékař: Antonín Šípek

Internetové online vysílání: Petr Hubal

Výsledky a protokol: Jan Srb

Složení komise - jury: (dle Soutěžního řádu 10.4.)

delegát VS DaZP Michal Štěrba
zástupce pořadatele Jan Srb
zástupce přítomných klubů Radka Šrailová



Seznam zúčastněných oddílů

Zkratka klubu Název klubu
1. Boh TJ Bohemians Praha
2. KIN TJ KIN České Budějovice
3. KomBr Kometa Brno
4. KSPKl Klub sportovního plavání Kladno
5. KVSPa Klub vodních sportů Pardubice
6. LoBe TJ LOKOMOTIVA Beroun, o.s.
7. MiBo Minerva Boskovice DDM
8. MoP SK Motorlet Praha
9. NePK Neratovický plavecký klub
10. PKVM PK Karosa Vysoké Mýto
11. PKZá Plavecký klub Zábřeh
12. RPl SK Radbuza Plzeň
13. SCPAP Sport Club Plavecký areál Pardubice
14. SlCho TJ Slávia Chomutov
15. SlPl PK Slávia VŠ Plzeň
16. SOPKo Sportovní oddíl plavání Kolín
17. SpHoř TJ Spartak Hořovice
18. TJKr TJ Krnov
19. UnBr Universita Brno
20. USK Univerzitní sportovní klub Praha



Mistrovství ČR 5km muži
1000m 1500m 2000m 3000m 4000m 5000m

1. 13475 MICKA Jan USK 1995 10:36,55 15:57,39 21:19,50 32:09,82 43:14,44 53:56,80 120
nový rekord ČR a rekord ČR staršího dorostu

2. 2731 POŠMOURNÝ Jan KomBr 1988 10:42,59 16:10,07 21:41,61 32:47,37 43:50,98 54:57,87 100
3. 1800 SVOBODA Květoslav KomBr 1982 11:02,62 16:34,52 22:06,68 33:16,20 44:31,08 55:55,79 90
4. 14252 TOBIÁŠ Jakub KomBr 1995 10:58,47 16:36,10 22:14,67 33:35,60 44:59,71 56:10,58 84
5. 19239 DMYTRIYEV Roman USK 1995 10:59,09 16:34,55 22:10,57 33:35,68 45:11,43 56:26,84 80
6. 5002 BALOUN Karel KomBr 1990 12:11,91 16:40,20 22:19,80 34:44,11 45:00,52 56:27,26 76
7. 7881 BAUMRT Ondřej SlCho 1995 11:06,96 16:43,20 22:21,64 34:51,29 46:21,87 56:33,59 72
8. 8235 INGEDULD Vít KomBr 1994 11:02,70 16:41,46 22:22,28 34:00,76 45:50,07 57:42,85 70
9. 14720 NOVOVESKÝ Tomáš KIN 1995 11:18,56 17:06,18 22:55,75 34:41,26 46:27,86 57:59,62 68
10. 14806 PÍGL Marek KIN 1997 11:37,95 17:29,41 23:23,64 35:13,97 46:40,93 58:00,22 66
11. 13510 MOSER Josef KIN 1997 11:26,65 17:16,18 23:05,21 34:46,45 46:33,70 58:20,72 64
12. 9426 FLORA Michal TJKr 1992 11:46,82 17:49,26 23:55,80 36:06,72 48:21,15 1:00:29,64 62
13. 19701 KOZUBEK Matěj Boh 1996 11:47,24 17:49,06 23:55,70 36:06,58 48:21,31 1:00:32,22 60
14. 24309 ZACH Ondřej KIN 1997 11:57,26 18:06,69 24:15,25 36:32,17 48:51,54 1:01:09,41 58
15. 1656 SMOLKA Libor TJKr 1985 11:54,65 18:01,54 24:09,75 36:31,37 48:55,65 1:01:19,19 56
16. 3884 MRŮZEK Michael TJKr 1989 11:53,58 18:04,66 24:23,59 37:01,47 49:36,71 1:02:04,43 54
17. 17742 BLÁHA Michael LoBe 1997 12:09,41 18:30,58 24:53,29 37:34,42 50:18,83 1:02:39,79 52
18. 227 BŘENDA Martin Boh 1988 12:22,74 18:38,04 24:53,09 37:26,91 50:17,80 1:02:57,89 50
19. 21323 ČERNÝ Jakub PKVM 1997 12:26,55 18:49,38 25:12,24 37:58,62 50:56,98 1:03:50,25 48
20. 16965 DVOŘÁK Petr SlPl 1997 12:20,09 18:44,50 25:25,47 38:49,10 52:04,07 1:04:51,29 46
21. 23991 PÝCHA Miroslav KIN 1996 12:50,53 19:25,26 26:01,31 39:17,67 52:33,93 1:05:48,78 44
22. 14969 PROCHÁZKA Martin SlPl 1994 12:49,93 19:30,49 26:12,44 39:34,61 53:00,96 1:06:18,97 42
23. 1648 MRŮZEK Michal TJKr 1967 13:06,53 19:45,32 26:27,17 39:53,52 53:35,69 1:07:33,97 40

nový rekord ČR masters 45 - 49 let
24. 18506 SVOBODA Jakub SOPKo 1995 13:08,64 19:52,95 26:37,79 40:33,85 54:17,12 1:07:39,66 39
25. 10586 HORVÁT Petr PKZá 1994 13:21,33 20:09,70 27:07,30 41:03,90 58:08,78 1:08:32,38 38
26. 8227 KAVŘÍK Adam UnBr 1992 13:32,67 20:25,32 27:21,21 41:16,15 55:09,15 1:09:12,25 37
27. 13168 FRONK Michal SlPl 1992 13:37,52 20:38,22 27:39,69 41:43,38 55:41,87 1:09:51,46 36
28. 16967 POKORNÝ Martin SlPl 1997 13:47,84 20:54,71 28:04,52 42:19,66 56:36,60 1:10:16,60 35
29. 15219 ZAHRADNÍK Štěpán LoBe 1997 13:33,40 20:38,22 27:41,55 41:59,90 56:36,65 1:10:42,49 34
x 18500 VEJDĚLEK Dan SOPKo 1996 14:13,31 21:50,71 29:38,65 44:51,83 1:00:20,26 OTL
x 17796 ZAHRADNÍK Matěj SlPl 1997 13:49,64 21:01,13 28:16,78 43:16,65 58:50,85 OTL
x 16999 KŘUPKA Roman PKZá 1996 14:16,80 21:44,56 29:27,39 45:02,81 1:00:47,02 OTL
x 16233 VALÁŠEK Jiří UnBr 1993 14:16,76 21:40,90 29:11,28 44:21,38 59:47,97 OTL

Mistrovství ČR 5km starší dorostenci
1000m 1500m 2000m 3000m 4000m 5000m

1. 13475 MICKA Jan USK 1995 10:36,55 15:57,39 21:19,50 32:09,82 43:14,44 53:56,80
nový rekord ČR a rekord ČR staršího dorostu

2. 14252 TOBIÁŠ Jakub KomBr 1995 10:58,47 16:36,10 22:14,67 33:35,60 44:59,71 56:10,58
3. 19239 DMYTRIYEV Roman USK 1995 10:59,09 16:34,55 22:10,57 33:35,68 45:11,43 56:26,84
4. 7881 BAUMRT Ondřej SlCho 1995 11:06,96 16:43,20 22:21,64 34:51,29 46:21,87 56:33,59
5. 8235 INGEDULD Vít KomBr 1994 11:02,70 16:41,46 22:22,28 34:00,76 45:50,07 57:42,85
6. 14720 NOVOVESKÝ Tomáš KIN 1995 11:18,56 17:06,18 22:55,75 34:41,26 46:27,86 57:59,62
7. 14969 PROCHÁZKA Martin SlPl 1994 12:49,93 19:30,49 26:12,44 39:34,61 53:00,96 1:06:18,97
8. 18506 SVOBODA Jakub SOPKo 1995 13:08,64 19:52,95 26:37,79 40:33,85 54:17,12 1:07:39,66
9. 10586 HORVÁT Petr PKZá 1994 13:21,33 20:09,70 27:07,30 41:03,90 58:08,78 1:08:32,38

Mistrovství ČR 5km mladší dorostenci
1000m 1500m 2000m 3000m 4000m 5000m

1. 14806 PÍGL Marek KIN 1997 11:37,95 17:29,41 23:23,64 35:13,97 46:40,93 58:00,22
2. 13510 MOSER Josef KIN 1997 11:26,65 17:16,18 23:05,21 34:46,45 46:33,70 58:20,72
3. 19701 KOZUBEK Matěj Boh 1996 11:47,24 17:49,06 23:55,70 36:06,58 48:21,31 1:00:32,22
4. 24309 ZACH Ondřej KIN 1997 11:57,26 18:06,69 24:15,25 36:32,17 48:51,54 1:01:09,41
5. 17742 BLÁHA Michael LoBe 1997 12:09,41 18:30,58 24:53,29 37:34,42 50:18,83 1:02:39,79
6. 21323 ČERNÝ Jakub PKVM 1997 12:26,55 18:49,38 25:12,24 37:58,62 50:56,98 1:03:50,25
7. 16965 DVOŘÁK Petr SlPl 1997 12:20,09 18:44,50 25:25,47 38:49,10 52:04,07 1:04:51,29
8. 23991 PÝCHA Miroslav KIN 1996 12:50,53 19:25,26 26:01,31 39:17,67 52:33,93 1:05:48,78
9. 16967 POKORNÝ Martin SlPl 1997 13:47,84 20:54,71 28:04,52 42:19,66 56:36,60 1:10:16,60
10. 15219 ZAHRADNÍK Štěpán LoBe 1997 13:33,40 20:38,22 27:41,55 41:59,90 56:36,65 1:10:42,49
x 18500 VEJDĚLEK Dan SOPKo 1996 14:13,31 21:50,71 29:38,65 44:51,83 1:00:20,26 OTL
x 17796 ZAHRADNÍK Matěj SlPl 1997 13:49,64 21:01,13 28:16,78 43:16,65 58:50,85 OTL
x 16999 KŘUPKA Roman PKZá 1996 14:16,80 21:44,56 29:27,39 45:02,81 1:00:47,02 OTL



Mistrovství ČR 5km ženy
1000m 1500m 2000m 3000m 4000m 5000m

1. 864 PECHANOVÁ Jana KomBr 1981 11:29,45 17:20,97 23:11,87 34:58,54 46:47,01 58:34,90 120
ustanovující čas rekordu ČR masters 30 - 34 let 

2. 698 RYBÁŘOVÁ Silvie KomBr 1985 11:58,90 18:00,74 24:02,82 36:11,19 48:23,84 1:00:35,91 100
3. 8255 HOVORKOVÁ Dominika KIN 1994 12:07,45 18:18,70 24:30,03 36:54,26 49:18,46 1:01:37,96 90
4. 11617 ŠTĚRBOVÁ Lenka SCPAP 1994 12:07,47 18:18,51 24:30,25 36:54,57 49:18,87 1:01:38,00 84
5. 5787 OKURKOVÁ Magda KomBr 1991 12:28,37 18:50,00 25:12,40 38:03,20 50:52,70 1:03:37,10 80
6. 15249 SOLSKÁ Adéla KomBr 1995 12:14,45 18:33,43 24:56,92 37:48,50 50:47,63 1:03:44,97 76
7. 18587 PROCHÁZKOVÁ Michaela USK 1995 12:32,12 18:56,64 25:21,96 38:16,80 51:13,00 1:03:58,08 72
8. 13523 ŠIMŮNKOVÁ Simona KIN 1997 12:42,86 19:13,00 25:42,97 38:45,54 51:50,53 1:04:56,71 70
9. 12976 ULIPOVÁ Michaela RPl 1997 12:41,44 19:08,24 25:36,52 38:42,47 51:57,12 1:05:05,09 68
10. 15983 TLAMKOVÁ Anna MiBo 1997 12:49,22 19:22,68 26:01,43 39:16,74 52:28,01 1:05:28,95 66
11. 18505 NEUMANNOVÁ Marie SOPKo 1997 12:36,13 19:01,25 25:36,99 39:03,04 52:28,30 1:06:04,44 64
12. 18503 KUBÁTOVÁ Pavlína SOPKo 1996 12:37,43 19:08,81 25:43,44 39:02,25 52:38,44 1:06:10,78 62
13. 10458 FIALOVÁ Renáta RPl 1996 12:45,97 19:26,66 26:08,19 39:35,35 53:05,42 1:06:22,51 60
14. 8928 PULCOVÁ Julie KomBr 1994 13:06,12 19:45,02 26:27,73 39:58,20 53:21,42 1:06:39,66 58
15. 14730 DRAGOLOVOVÁ Anna KomBr 1997 13:07,15 19:46,19 26:27,68 40:00,43 53:26,90 1:06:43,79 56
16. 20062 ŠŤASTNÁ Petra KomBr 1997 12:57,29 19:34,81 26:17,24 39:38,65 53:23,55 1:07:04,03 54
17. 6473 MILERSKÁ Veronika UnBr 1991 13:13,49 20:01,60 26:56,87 40:49,38 56:44,44 1:08:21,57 52
18. 19362 VÁGNEROVÁ Kateřina KomBr 1996 13:23,48 20:17,90 27:13,64 41:08,16 55:06,84 1:08:59,75 50
19. 16453 ŠTOLKOVÁ Barbora SlPl 1996 13:18,61 20:11,30 27:02,03 41:00,94 54:58,65 1:09:01,82 48
20. 16620 KURKOVÁ Lucie PKVM 1997 13:35,59 20:26,76 27:24,67 43:23,15 55:41,23 1:10:06,01 46
21. 13401 LÁNOVÁ Ema KomBr 1996 13:36,21 20:39,63 27:47,08 42:10,08 56:46,42 1:11:12,11 44
22. 20955 FORMÁNKOVÁ Anna KomBr 1997 13:40,67 20:48,00 27:57,03 42:19,16 56:52,18 1:11:17,01 42
23. 9748 SKUHROVÁ Tereza Boh 1994 13:57,82 21:06,17 28:23,21 42:55,00 57:41,00 1:12:26,15 40
24. 8559 NOVOTNÁ Eliška KomBr 1992 14:03,65 21:17,73 28:34,13 43:10,36 57:52,36 1:12:26,17 39
25. 13207 PITTROVÁ Kateřina SlPl 1994 14:14,19 21:28,64 28:44,74 43:24,60 58:14,60 1:12:56,21 38
26. 8411 ŠARLAKOVÁ Šarlota SlPl 1995 14:08,24 21:16,89 28:30,50 43:15,42 58:21,42 1:13:13,74 37
27. 20953 PREČANOVÁ Beatriz KomBr 1996 14:11,01 21:33,95 28:57,13 43:49,31 58:55,71 1:14:02,15 36
28. 17001 ŠPŮRKOVÁ Veronika PKZá 1996 14:33,54 22:05,21 29:40,69 44:55,51 1:00:12,64 1:15:23,98 35
29. 12285 LOKAJOVÁ Aneta UnBr 1993 14:35,36 22:07,99 29:45,32 45:09,07 1:00:22,72 1:15:25,58 34
x 17787 FOREJTOVÁ Klárka RPl 1997 15:30,05 23:35,43 31:49,44 48:20,33 1:04:47,75 OTL

Mistrovství ČR 5km starší dorostenky
1000m 1500m 2000m 3000m 4000m 5000m

1. 8255 HOVORKOVÁ Dominika KIN 1994 12:07,45 18:18,70 24:30,03 36:54,26 49:18,46 1:01:37,96
2. 11617 ŠTĚRBOVÁ Lenka SCPAP 1994 12:07,47 18:18,51 24:30,25 36:54,57 49:18,87 1:01:38,00
3. 15249 SOLSKÁ Adéla KomBr 1995 12:14,45 18:33,43 24:56,92 37:48,50 50:47,63 1:03:44,97
4. 18587 PROCHÁZKOVÁ Michaela USK 1995 12:32,12 18:56,64 25:21,96 38:16,80 51:13,00 1:03:58,08
5. 8928 PULCOVÁ Julie KomBr 1994 13:06,12 19:45,02 26:27,73 39:58,20 53:21,42 1:06:39,66
6. 9748 SKUHROVÁ Tereza Boh 1994 13:57,82 21:06,17 28:23,21 42:55,00 57:41,00 1:12:26,15
7. 13207 PITTROVÁ Kateřina SlPl 1994 14:14,19 21:28,64 28:44,74 43:24,60 58:14,60 1:12:56,21
8. 8411 ŠARLAKOVÁ Šarlota SlPl 1995 14:08,24 21:16,89 28:30,50 43:15,42 58:21,42 1:13:13,74

Mistrovství ČR 5km mladší dorostenky
1000m 1500m 2000m 3000m 4000m 5000m

1. 13523 ŠIMŮNKOVÁ Simona KIN 1997 12:42,86 19:13,00 25:42,97 38:45,54 51:50,53 1:04:56,71
2. 12976 ULIPOVÁ Michaela RPl 1997 12:41,44 19:08,24 25:36,52 38:42,47 51:57,12 1:05:05,09
3. 15983 TLAMKOVÁ Anna MiBo 1997 12:49,22 19:22,68 26:01,43 39:16,74 52:28,01 1:05:28,95
4. 18505 NEUMANNOVÁ Marie SOPKo 1997 12:36,13 19:01,25 25:36,99 39:03,04 52:28,30 1:06:04,44
5. 18503 KUBÁTOVÁ Pavlína SOPKo 1996 12:37,43 19:08,81 25:43,44 39:02,25 52:38,44 1:06:10,78
6. 10458 FIALOVÁ Renáta RPl 1996 12:45,97 19:26,66 26:08,19 39:35,35 53:05,42 1:06:22,51
7. 14730 DRAGOLOVOVÁ Anna KomBr 1997 13:07,15 19:46,19 26:27,68 40:00,43 53:26,90 1:06:43,79
8. 20062 ŠŤASTNÁ Petra KomBr 1997 12:57,29 19:34,81 26:17,24 39:38,65 53:23,55 1:07:04,03
9. 19362 VÁGNEROVÁ Kateřina KomBr 1996 13:23,48 20:17,90 27:13,64 41:08,16 55:06,84 1:08:59,75
10. 16453 ŠTOLKOVÁ Barbora SlPl 1996 13:18,61 20:11,30 27:02,03 41:00,94 54:58,65 1:09:01,82
11. 16620 KURKOVÁ Lucie PKVM 1997 13:35,59 20:26,76 27:24,67 43:23,15 55:41,23 1:10:06,01
12. 13401 LÁNOVÁ Ema KomBr 1996 13:36,21 20:39,63 27:47,08 42:10,08 56:46,42 1:11:12,11
13. 20955 FORMÁNKOVÁ Anna KomBr 1997 13:40,67 20:48,00 27:57,03 42:19,16 56:52,18 1:11:17,01
14. 20953 PREČANOVÁ Beatriz KomBr 1996 14:11,01 21:33,95 28:57,13 43:49,31 58:55,71 1:14:02,15
15. 17001 ŠPŮRKOVÁ Veronika PKZá 1996 14:33,54 22:05,21 29:40,69 44:55,51 1:00:12,64 1:15:23,98
x 17787 FOREJTOVÁ Klárka RPl 1997 15:30,05 23:35,43 31:49,44 48:20,33 1:04:47,75 OTL



Mistrovství ČR 5km žáci 1998
1000m 1500m 2000m 3000m 4000m 5000m

1. 17931 MAŠEK David KIN 1998 12:28,0 18:39,7 24:56,4 37:44,1 50:40,7 1:03:42,2 100
2. 18476 VYSKOČIL Filip KVSPa 1998 12:52,9 19:35,5 26:04,8 39:06,8 52:11,0 1:05:02,2 90
3. 20911 POŠMOURNÝ Matěj KSPKl 1998 12:55,8 19:33,9 26:11,3 39:38,9 53:29,8 1:06:43,9 84
4. 19976 ČABAN Daniel KVSPa 1998 13:08,7 19:47,3 26:23,9 39:45,4 53:32,6 1:06:46,9 80
5. 21305 KOZUBEK Tomáš Boh 1998 13:18,7 20:03,0 27:00,4 40:53,4 54:52,8 1:08:52,2 70
6. 27796 ŠINDLER Jiří KIN 1998 13:06,3 19:45,3 26:26,6 40:58,0 53:23,3 1:09:11,2 68
7. 20375 JURICA Josef SCPAP 1998 13:40,3 20:46,7 27:49,3 42:20,3 56:32,9 1:11:30,1 64
8. 24534 GABRIEL Vít KIN 1998 13:57,2 21:01,0 28:15,3 42:44,2 57:32,5 1:11:58,9 60
9. 20946 CEPEK Michael SOPKo 1998 13:46,9 20:57,6 28:11,7 42:42,8 57:21,9 1:12:04,5 58

Mistrovství ČR 5km žáci 1999
1000m 1500m 2000m 3000m 4000m 5000m

1. 19670 DOSTÁL Petr PKVM 1999 12:07,2 18:17,9 24:31,7 37:03,7 49:43,9 1:02:40,9 120
2. 20155 LUDVÍK Tomáš LoBe 1999 12:46,2 19:21,2 26:06,3 39:54,3 54:14,0 1:08:07,5 76
3. 17930 DOBIÁŠ Jan KIN 1999 13:17,6 20:06,5 26:59,1 40:48,6 54:41,0 1:08:34,4 72
4. 19927 ŠEBESTA David RPl 1999 13:20,5 20:09,4 27:02,4 40:51,6 54:54,5 1:10:33,8 66
5. 23771 DŘEVÍNEK Martin SpHoř 1999 13:32,4 20:32,3 27:35,8 42:03,5 56:38,3 1:11:31,5 62
6. 27477 BLÁHA Jakub LoBe 1999 14:54,2 22:38,3 30:34,8 46:36,1 1:02:50,8 1:19:37,0 56
7. 22923 TOMAN Martin SOPKo 1999 15:30,6 23:39,4 31:57,1 48:48,9 1:05:56,5 1:22:17,3 54

Mimo soutěž:
x 22065 PŘIBYL Michal MoP 1999 13:35,6 20:28,0 27:22,8 41:16,4 55:23,3 1:09:30,6

Mistrovství ČR 5km žákyně 1998
1000m 1500m 2000m 3000m 4000m 5000m

1. 19712 BENEŠOVÁ Alena KIN 1998 12:17,4 18:35,2 24:55,3 37:40,1 50:31,1 1:03:19,1 120
nový rekord ČR žactva 1998

2. 25467 PUCHNEROVÁ Veronika SOPKo 1998 13:53,0 21:06,6 28:15,6 43:07,1 58:43,1 1:14:11,2 66

Mistrovství ČR 5km žákyně 1999
1000m 1500m 2000m 3000m 4000m 5000m

1. 19713 BENEŠOVÁ Anna-Marie KIN 1999 12:16,1 18:38,0 24:59,6 37:45,6 50:30,3 1:03:19,9 100
nový rekord ČR žactva 1999

2. 15424 ŠTĚRBOVÁ Michaela SCPAP 1999 12:25,2 18:56,3 25:32,6 39:03,8 52:23,0 1:05:43,8 90
3. 19922 PAULOVÁ Nikol RPl 1999 13:21,6 20:14,4 27:04,3 40:42,0 54:18,2 1:07:39,2 84
4. 25723 MIKYSKOVÁ Michaela PKVM 1999 13:26,8 20:19,7 27:01,8 40:39,6 54:20,2 1:07:42,6 80
5. 23406 HAUEROVÁ Petra RPl 1999 13:23,6 20:17,4 27:10,2 40:51,3 55:07,0 1:09:25,1 76
6. 22655 KROCOVÁ Jitka RPl 1999 13:42,0 20:34,2 27:30,4 41:25,1 55:29,4 1:09:39,5 72
7. 19229 TECLOVÁ Adéla KVSPa 1999 13:45,6 20:41,2 27:40,2 42:05,4 56:44,5 1:11:03,2 70
8. 24841 HRUŠKOVÁ Anežka KomBr 1999 14:07,0 21:22,0 28:38,0 43:27,0 58:30,0 1:12:57,8 68
9. 22928 FÖRSTEROVÁ Denisa SOPKo 1999 15:02,9 22:40,2 30:32,4 46:19,5 1:02:18,0 1:18:08,6 64
10. 21153 PROCHÁZKOVÁ Jana SpHoř 1999 15:41,5 23:49,0 32:06,9 48:47,5 1:05:37,0 1:24:03,9 62
x 17359 AVRAMOVÁ Pavla SCPAP 1999 13:24,7 20:17,6 27:07,2 DNF

Mimo soutěž:
x 28658 BUTALOVÁ Pavlína KIN 1999 13:32,0 20:23,0 27:19,0 41:20,0 55:40,0 1:10:05,0
x 27217 KLEIBEROVÁ Natálie SOPKo 1999 15:46,0 24:07,0 32:28,0 49:46,0 1:07:27,0 1:24:44,7



Mistrovství ČR 3km žáci 2000
1000m 1500m 2000m 3000m

1. 17602 HOVORKA Ladislav KIN 2000 12:52,3 19:27,4 26:09,7 39:17,3 60
2. 25822 ČERMÁK Václav SlPl 2000 12:54,2 19:25,8 26:11,6 39:22,9 50
3. 17597 ŠVÁB Matěj KIN 2000 13:11,7 19:57,1 26:47,3 40:24,8 40
4. 26439 PÝCHA Ondřej KIN 2000 14:28,8 21:50,7 29:24,2 44:24,8 36
5. 19901 FIALA Martin RPl 2000 15:05,4 22:53,0 30:49,6 46:43,4 32
6. 20918 LHOTKA Michal NePK 2000 16:19,9 24:54,2 33:24,5 50:17,4 26

Mistrovství ČR 3km žáci 2001
1000m 1500m 2000m 3000m

1. 24368 ŠTĚRBA Vojislav SCPAP 2001 14:55,3 22:40,9 30:43,2 45:56,9 34
2. 24561 ČEJKA Jan SCPAP 2001 15:06,7 22:59,0 31:12,0 46:47,7 30
3. 26386 KARNOLD Adam SlPl 2001 15:29,8 23:27,6 31:21,1 47:17,4 28
4. 27272 BOROVANSKÝ Robert SlPl 2001 16:34,8 24:53,5 33:15,5 50:18,8 24
5. 23703 KURKA Lukáš PKVM 2001 16:13,6 24:44,2 33:34,0 50:52,7 22
6. 22114 KNOTEK Josef SCPAP 2001 19:59,0 30:19,0 40:54,0 1:02:08,2 20

Mistrovství ČR 3km žákyně 2000
1000m 1500m 2000m 3000m

1. 25562 SRNCOVÁ Melanie KomBr 2000 14:32,1 21:52,5 29:15,1 44:15,6 60
2. 24890 HRUŠKOVÁ Alžběta KomBr 2000 14:32,0 21:53,6 29:34,6 44:30,0 50
3. 19925 RUMLOVÁ Alena RPl 2000 14:35,9 22:07,8 29:43,6 45:06,0 40
4. 21342 PURČOVÁ Lenka KomBr 2000 15:12,2 23:08,0 30:53,5 45:57,1 36
5. 22867 JENČKOVÁ Markéta SlCho 2000 15:25,7 23:13,7 31:06,3 47:01,5 34
6. 22964 VESELÁ Kristýna NePK 2000 15:31,9 23:32,6 31:43,3 48:25,0 30
7. 24848 VRÁBLÍKOVÁ Veronika KomBr 2000 15:24,0 23:35,1 32:10,0 48:28,2 28
8. 26396 INDROVÁ Agáta KomBr 2000 15:19,4 23:26,0 31:56,3 48:30,6 26
9. 21725 POKORNÁ Pavlína NePK 2000 15:15,3 23:20,5 31:43,5 48:42,1 24
10. 27270 ŠANTÍNOVÁ Denisa SlPl 2000 17:23,1 26:30,3 35:38,3 53:26,6 19
11. 27265 KRAUSOVÁ Lucie SlPl 2000 17:31,2 26:45,3 36:07,3 54:44,0 18
12. 27266 KRAUSOVÁ Nikola SlPl 2000 18:41,6 28:25,7 38:28,3 58:20,5 17

Mistrovství ČR 3km žákyně 2001
1000m 1500m 2000m 3000m

1. 22128 AVRAMOVÁ Kateřina SCPAP 2001 15:47,0 23:50,0 31:50,6 47:48,8 32
2. 25847 ČERNÁ Tereza PKVM 2001 15:52,8 24:12,9 32:46,7 50:42,0 22
3. 24710 ŠEBESTOVÁ Lucie RPl 2001 16:08,6 24:43,8 33:30,7 51:03,1 20
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